



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel **AGRO BOSKOVŠTEJN s.r.o.**

Boskovštejn 6

67154 Hostim

Výpis z OR vedeného Krajským soudem v Brně - oddíl C, vložka 69054

Faktura číslo

2600150190

Konstantní symbol

0308

Partner číslo

70932581 /000

IČO 29263361 DIČ CZ29263361

Peněžní ústav ČSOB, a.s.

Číslo účtu 258430470 / 0300

SWIFT: CEKOCZPP

IBAN: CZ9303000000000258430470

Forma úhrady Převodní příkaz

Odběratel **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková org**
Žerotínovo náměstí 3/5
601 82 Brno

Vystavil Kristýna Komendová

Telefon 739 685 798

Fax

Mail ucetni@agrob.cz

www

Adresa

Vystavil

Způsob dopravy

Místo určení

Místo vyskladnění

Typ stroje

IČO 70932581 DIČ CZ70932581

Splatnost 14.03.2015 Vystavení 28.02.2015

Datum uskutečnění zdanitelného plnění 28.02.2015

Označení dodávky	Cena za MJ	Množství	Cena bez DPH	%DPH	Celkem s DPH
------------------	------------	----------	--------------	------	--------------

Fakturuje Vám

Údržba silnic za měsíc 02/2015: posyp

vozovek

41,000

104,000 km

4 264,00

21

5 159,44

kontrolní jízda sypačem

30,000

109,000 km

3 270,00

21

3 956,70

pohotovost

140,000

336,000 hod.

47 040,00

21

56 918,40

ZÚS připravenost vozidel

45 000,000

1,000 Ks

45 000,00

21

54 450,00

AGRO BOSKOVŠTEJN s.r.o.

671 54 Boskovštejn 6

Podpis a razítko IČ: 29263361, DIČ: CZ29263361

Komendová

Rekapitulace	Základ DPH	Kč DPH	Celkem s DPH
Sazba daně 21%	99 574,00	20 910,54	120 484,54
Zaokrouhlení	0,46	0,00	0,46
Celkem	99 574,46	20 910,54	120 485,00 Kč
Celkem k úhradě			120 485,00 Kč

V případě nedodržení termínu splatnosti Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05.